
Zápis 
z řádného zasedání výboru SVJ Tanvaldská 

Datum konání:  10. 3. 2015 

Přítomní:   Ungr, Tomíček, Hamerník 

Omluveni:   -- 

 

Závěry jednání: 

• Výbor SVJ rozhodnul o provedení havarijní opravy chodníku před vchodem 

1334/11, kde se chodník propadá a za deště tam dochází k zatékání do 

základů domu. Oprava v ceně cca 57 tis. včetně DPH bude objednána u firmy 

T-bro, která předložila vyhovující nabídku, prostřednictvím SVJ. Provedení 

bude zahájeno až po dokončení prací na výměně elektrických kabelů a 

uvedení chodníku do původního stavu firmou, která bude provádět práce na 

výměně kabelů. 

• Představenstvo zahájilo práci na přípravě Příkazní smlouvy se správcovskou 

firmou First s.r.o., k čemuž jej zavazuje usnesení 1. shromáždění vlastníků 

jednotek (bod 9.) ze dne 7. 1. 2015 

 

 

Zapsal:  

Jiří Hamerník, v. r. 


